
Zarządzenie Nr 85/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 24 listopada 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 
Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1.  Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem  
       1A i 2A do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  47.284.427 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.236.257 zł 
 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                 53.299.688 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.236.257 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz 
 
        Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." do Uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2010r. 

  

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 85/09 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 24 listopada 2009r. 

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 26 674,00 18 779,00 45 453,00 

  01095   Pozostała działalność 26 674,00 18 779,00 45 453,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

24 674,00 18 779,00 43 453,00 

852     Pomoc społeczna 7 940 259,00 28 280,00 7 968 539,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 300,00 1 020,00 31 320,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

22 180,00 1 020,00 23 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 915 563,00 20 000,00 935 563,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 711 600,00 20 000,00 731 600,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 680 396,00 1 100,00 681 496,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 422 590,00 1 100,00 423 690,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 000,00 6 160,00 117 160,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

56 000,00 6 160,00 62 160,00 

   
Razem: 47 237 368,00 47 059,00 47 284 427,00 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec  

  Załącznik Nr 1A                               
do Zarządzenia Nr 85/09 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 24 listopada 2009r.  

 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 24 674,00 18 779,00 43 453,00  
  01095   Pozostała działalność 24 674,00 18 779,00 43 453,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 674,00 18 779,00 43 453,00 

 
852     Pomoc społeczna 6 032 143,00 7 180,00 6 039 323,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

22 180,00 1 020,00 23 200,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 180,00 1 020,00 23 200,00 

 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 000,00 6 160,00 62 160,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 000,00 6 160,00 62 160,00 

 
 

Razem: 6 210 298,00 25 959,00 6 236 257,00  
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 
na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                       
do Zarzadzenia Nr 85/09 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 24 listopada 2009r.  

   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 973 618,00 23 779,00 997 397,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

11 000,00 5 000,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  01095   Pozostała działalność 216 674,00 18 779,00 235 453,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 190,00 18 779,00 42 969,00 

600     Transport i łączność 6 591 720,00 0,00 6 591 720,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 412 720,00 0,00 6 412 720,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 8 500,00 115 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 - 3 000,00 20 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 - 1 500,00 21 000,00 

750     Administracja publiczna 5 560 281,00 10 000,00 5 570 281,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 855 435,00 0,00 4 855 435,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971 124,00 - 45 000,00 2 926 124,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 782,00 - 12 000,00 174 782,00 

    4260 Zakup energii 148 000,00 - 10 000,00 138 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 372,00 - 2 000,00 19 372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 20 000,00 300 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 90 000,00 45 000,00 135 000,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 600,00 10 000,00 198 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 3 000,00 46 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 11 000,00 145 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00 - 500,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 500,00 - 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 - 1 000,00 3 100,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 500,00 500,00 

  75095   Pozostała działalność 65 950,00 0,00 65 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650,00 500,00 1 150,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00 - 500,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 231 262,00 0,00 1 231 262,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 742 806,00 - 1 300,00 741 506,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 - 1 300,00 64 700,00 

  75414   Obrona cywilna 55 315,00 1 300,00 56 615,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,00 3 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 700,00 800,00 

758     Różne rozliczenia 108 731,00 - 17 000,00 91 731,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 108 731,00 - 17 000,00 91 731,00 

    4810 Rezerwy 108 731,00 - 17 000,00 91 731,00 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 440,00 0,00 225 440,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 1 000,00 41 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 940,00 - 1 000,00 33 940,00 

852     Pomoc społeczna 9 585 909,00 28 280,00 9 614 189,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 300,00 1 020,00 31 320,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 1 020,00 31 320,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 039 564,00 20 000,00 1 059 564,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 039 564,00 20 000,00 1 059 564,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 273 362,00 1 100,00 1 274 462,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 400,00 1 100,00 98 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 371 900,00 6 160,00 378 060,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 000,00 6 160,00 272 160,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 775 171,00 0,00 5 775 171,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 319 830,00 0,00 319 830,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 900,00 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 3 400,00 5 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 5 300,00 43 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 534 994,00 0,00 1 534 994,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 803,00 17 200,00 116 003,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 300,00 - 5 000,00 40 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 291 000,00 2 800,00 293 800,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 093 119,00 - 2 000,00 2 091 119,00 



    4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 - 2 000,00 42 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 334 759,00 2 000,00 1 336 759,00 

    4260 Zakup energii 14 500,00 2 000,00 16 500,00 

926     Kultura fizyczna i sport 208 000,00 2 000,00 210 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 106 000,00 2 000,00 108 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 1 000,00 41 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 1 000,00 54 500,00 

   
Razem: 53 252 629,00 47 059,00 53 299 688,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami w 2009r" - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                 
do Zarządzenia Nr 85/09 
Burmistrza Szydłowca          z 
dnia 24 listopada 2009r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 24 674,00 18 779,00 43 453,00  
  01095   Pozostała działalność 24 674,00 18 779,00 43 453,00  
    4430 Różne opłaty i składki 24 190,00 18 779,00 42 969,00  

852     Pomoc społeczna 6 032 143,00 7 180,00 6 039 323,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 180,00 1 020,00 23 200,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 180,00 1 020,00 23 200,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 000,00 6 160,00 62 160,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 6 160,00 50 160,00  

 
Razem: 6 210 298,00 25 959,00 6 236 257,00  

 
 

 
                                                                                                 
 
 


